MABHOIr O PACNOPAOUTENSA, PACH

OTHET O

6 TONHEHWW BIOKETA A
OA.. - +UTENSA, NONYYATENSA BIOXETHLIX CPEACTB,

FMABHOIO AGMUHUCTPATOPA, ALIMUHUCTPATOPA MCTOYHUKOR OUHAHCUPOBAHUSA NEDULIMTA BHOIXKETA,

MMABHOMO AIMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA AO0XOO0B BIOIXKETA KOAbl
@opma no OKY[] 0503127
Ha 1wwona 2018 r. Nara 1.07.2018
Kop cybrexra
OTHETHOCTH nec
[nasHelt pacnopsaauTens, PacnopaauTens, nonyvarens GI0/XKeTHLIX CPeacTs,
FNEBHLIA 8AMUHWUCTPATOP, AMUHUCTPATOP AOX0A0B Broaxera, no OKNO 73730999
[MIEBHLIA IMUHUCTPATOP, AAMUHICTPATOP UCTOMHUKOB (hUHAHCMPOBaHUA Ynpasnenue ®egepantHoi cnywGel no Ha/30py B Crepe CBAIM, MHPOPMALMOHHBIX TEXHONOMMIA 1
Aechuuuta Giogwera M3CCOBbIX KOMMYHUKaLWIA N0 ToMckon obnactu naea no BK 096
Haumenosanue Grogxera DegepansHbin Glogmer no OKTMO 00000001
MMeproaMIHOCTL: MeCAYHan KBapTanLHas, rogoBas
EAuHAuG naMmepenus: pyG. no OKEW 383
1. Doxoaw 6oaxera
H Koa Koa noxoaa <.mwmux£m:_.=u_m - Wcnonkero HeucnonHenHbie
aumeHoBaHWe nokasarens cTpo- f KO/PKETHBIE ve| MHEHCOBbIE | yepea GaHkosckue HEKaCcCoBble HAa3H; us
:ﬂo 110 BoAXETHON KnaccudukaLu :m%:m;m:sn . M:mzr_ i cyera onepauuu uroro B
1 2 3 4 S 6 7 8 9
loxoawl BrogxeTta — BCero 010 x 7 850,00 - 87 850,00 x
B TOM uuCne:
lMpouue rocyaapcTeeHHbie NoWnuHL 3a 096 1080720001 0039 110 87 850,00 - 87 850,00

rOCYA@pPCTBEHHYIO PErUCTPALMIO, @ TaKKe
3a COBEPLIEHWE NPOYUX I0PUANYECKH
IHAYMMBIX AGUCTBUI (TOCYAapCTREHHAn
NOLWUHA 38 COBEPLUEHNE NPOYUX
FOPWAMYECKN 3HAYMMBIX JIEUCTEMIA)
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» 2. Pacxoge! 6rogxerta

Dopma 0503127, ¢. 2

Haumenosanue nokaszarens

Koa
cTpo-

Koa pacxoaa

no GIoAXeTHON Knaccudukaumum

YTeepeHHbe
BrogxeTHbIe
HazHayeHun

WcnonHexo

HewucnonHeuHsie Hasnayeuus

TumuTe! BloaxETHBIX
obsr3atenscTB

yepes UHaHCoBbIE
opraHe!

uyepes BaHkoBckue
cyeTa

HEeKaccoBble
onepauud

uToro

Mo aCCUrHOBaHWAM

no nUMUTamMm
BloaxeTHLIX
obrsarenscrs

1

3

4

5

6

7

8

10

11

Pacxoptl 6logxera — Bcero

200

x

20 364 807,16

G 176 500,00

9
9176 500,00

11 208 307,16

B TOM Yucne:

Dok onnaThl TPYAA W CTPaX0BLIe BIHOCK!

0401

23301

90012

121

11 348 600,00

5 235 636,80

5235 636,80

6 112 963,20

BaHocbt no 0bs3aTencHoMy counansHomy
CTPax0BAHUIO Ha BLINNATHI AEHENHOT
COAEPHAHUA U UHBIE BLINNATLI
PaboTHUKAM roCyAapCTBEHHBIX
(MYHUUMNANBbHLIX) OPraHoB

096

0401

23301

90012

129

3378 060,00

1401 087,25

1401 087,25

1976 972,75

WHete Buinnars nepconany
rOCYAaPCTBEHHLIX (MYHULMNANBHBIX)
OpraHoB, 3a UCKrioyeHuem (HoHaa onnarsi
TpyAa

0401

23301

122

213 500,00

99 299,90

99 299,90

114 200,10

3akynka Tosapos, pabor, ycnyr 8 chepe
WMHPOPMALMOHHO-KOMMYHIUKALMOHHBIX
TEXHONOMMA

096

0401

23301

242

493 400,00

184 574,94

184 574,94

308 825,06

Mpoyas 3akynka Tosapos, pabot u ycnyr
ANA rOCYAapCTBEHHBIX HY¥/

096

0401

23301

244

4 323 553,16

1979 488,37

1979 488,37

2344 064 79

Ynnara Hanora Ha umyuiecTao
OPraH13aunin M 3eMenLHOro Hanora

096

0401

23301

90019

564 000,00

267 406,00

267 406,00

256 594,00

Ynnara npounx Hanoros, cGOPOB K MHBIX
nnarexen

0401

23301

90019

852

4 194,00

419400

Ynnara uHblx nnarexei

096

0401

23301

90019

853

100,00

100,00

Wubie Buinnars nepcouany
rOCYAapCTBEHHLIX (MYHULIMNANBHLIX)
OpraHos, 3a UCKIMIDYEHUEM (hoHAA ONNaThl
Tpyaa

096

0401

23301

93969

122

3900,00

1 506,74

1 506,74

2393.26

Mpoyan sakynka Tosapoe, pabor u ycnyr
AANA rOCY1aPCTBEHHBIX Hy*i|

096

0705

23301

90019

244

55 500,00

7 500,00

7 500,00

48 000,00

Pesynerar ucnonverus Goaxeta

(AeduuuT / npocmuuT )

450

-0 088 650,00

~5 088 650,00
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VIREN  PACXDSE®
CYAPWHHA KASHAYER
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3. UCTOYHMKM ﬁ:zA poBanua geduuura 6rogkeTa

Haumerosanue nokasatens

Koa uctounmrka uHaHcuposanus
no GoKeTHOIH Knaccubukaymu

YTeepxaeHHbie

WcnonHexo

BlopxeTHLIe yepes dmHaHCcoBbIe
Ha3HayeHus opraHs!

uepe3s HaHkoBCKue
cyeta

HeKaCcoBbie
onepaumu

uToro

HeucnonxexHbie
Ha3HayeHus

1

3

4 5

6

7

9

WcTourukm huHaHcrposanms AecbuumTa
GlofxeTa — BCEro

x

- 9088 650,00

8
9 088 650,00

B TOM yucne:

WCTOYHUKN BHYT pPeHHero
uHaHcuposaHus BroaxeTta

W3 HUAX:

WCTOYHWKK BHELLHEero
uHaHcupoBaHus GioaxeTa

W3 HKX:

WameHeHue octaTtkos cpeacre

700

yBENU4eHUe OCTaTKOB CpeacTs

710

x

x | x

YMEHbUIEHWE OCTATKOB CPEACTB

720

- x

- x

x

Wsmenerune octaTkos no pacyetam
(cTp. 810 + cTp. 820)

x 9 088 650,00

9 088 650,00

x

M3MEHEeHWe OCTATKOB NO pacyeTam
C OpraHamu, oprasuayioummm
uenonHenve Biogwera

(cTp. B11 + crp. 812)

810

¥ 9088 650,00

9 088 650,00

W3 HAX:

YBENUYEHME CHETOB pacyeTos
(aeberosein ocTarok
cyeta 1 210 02 000)

811

x -87 850,00

-87 850,00

YMEHbLIEHUE CHETOB pacyeToB
(KpeauToBLIN OCTATOK
cyeta 1 304 05 000)

812

* 9 176 500,00

9176 500,00

W3menenne ocrarkos no BHYTPEHHUM
pacyeram (cTp. 821 + c1p. 822)

820

B TOM “ucne:

YBENUYEHWE OCTATKOB
N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

821

YMEHbLUIEHWE OCTATKOB

NO BHYTPEHHWUM pacueTam

822

3amecTutens pykosoaupéns

Mnmaeeiin Byxrantep

3wmona 2018 1.

PACXDSSS
K A3HAYE#H

" REN
CTAPUMH

H. M. PE3BOBA x.w

Pykosoautens dimHaucoso-
IKOHOMMYECKOW CRYXObI

PAYATbHIK OB Y O -
TTiAGH BYATARIE
T.5. Bwmieens

H.H0. Manesuy
(pacwmdbposka nognucu)
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